qiiorumdaniinimicorum instinotu et consiliis, cel-
lam P.cati Dionysiijuxla Corboilum sitam, in ho-
norc Sanette Mariaescmper virginis noviter con-
structam, injuste appeticrim, atrium et dormito-
rium monachorumintroieriin, iiliique S. Dionysii
ceiisum in aroa positum violenter acceperim, ac

proinde ah abbate et monachis primuin vocatus,
et post exconimunicatusfuerim. Ncc multo post
gravis infirmilas niilii accidit, in qua recognoscens
ct limens Dci judiciiim,pro fratribus quos oflen-

D deram misi, et per eos Deoet sanctis ejus rectum
faciens, absoliilionempetivi et impelravi.Denique
pro saliilc animae meae el corporis mei, et pro
censu quem abstuleram, eonsibocum mcis inito,
deereviet coneessi, et in perpetuum dimisi S. Ma-
riai sanctoqiteDionysioac fratribc.s-in eademcella
niorantibus ct moraluris, dimisi iiiquam, quasdam
oonsuetudinesquas ibi accipieham, scilicet fres-

cengngiumet fenntorcs.ActuniIncarnationisVerbi
anno 1111,indictionev, epacta 20, conciirrenlen ,
anno regis Franeorum Luriovici VI. Hanc rem
eoncessit uxor comitis Orionis, filia Andreaede
Baldemenlo, et cjus rei testes sunt, » etc. Ubi
nota constietudiiiemde friskingis, tributum esse
de quodain vchiculorum genere; fenalores vevo
itlcinosse quod fwnic.es,gallice faneurs (CANGIUS).

Ncque porro mireris abbatemcum suo conventu
exoommunicnndijus, in comitemab ipsorumdo-
minatione prorsus liberum, sibi vindicasse. Hanc
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niitaiis, capul sceleratorum,cum ad regnum aspi- i
rans quadam die arma contra regem assumeret,

gladium de manu porrigentis recipere refutavit,
astanti conjugi coniitissae inveclive sic dicens :
Prwbe. nobilis comilissa, nobili comili splendidum
ensem latabunda; quia qui comesa le recipil, rex
hodie tibi reddet. Verum econtrario, Ceo dispo-
nente, conligit, ut nec quod erat, nec quoJ esse
volebat, diem excederet; cum cadein die lancca

pereussus comitis Stepliani ex parte regis ditni-
cantis, regnopacemfirmaverit, et se el suam gtier-
ram ad inferninovissima infiniiedehellandotrans-
tulerit (197). Mortuo itaque filio Odone comite,
comesTheobalduscum matre, ct per Milonem, et

per Hugonem, qnibuscunque poterant donis et
datis, et pollicilis, omnimodamdabant operam, ut ^

si boc cum collateraiibuscastrumobtinere possent,
regemomninoeviscerarent. Econtra rex el sui eos

rofellendo, cum niulto et suniptuoso labore ad
o.itinendum insudassct, absque proefati Hugonis
deliberatione,qub comitis nepos erat, minime po-
tuit. Data igitur his explendisdie et loco patmler
inalorum pra:sago, sciiicet apud villain episcopi
Parisiensis Moussiacum(198)cum convenissemus,
et in parte nociva, et in parte juvativa foret ejus
deliberatio, quia non potuimus quod voluimus,
volumus (199)quod potuimus. Abjurato siquidem
ab eo Curboilocastro, cujtis se hacredemjaeiabat,
abjuravit nobis omnibus omnes angarias, omnes
lallias, omnes vexationes omnium ecclesiarunvet p
nic.nasteriorunipossessionum, ct dalis obsidibus